E-GET LOGISTICS 株式会社
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501 FAX: 06-6222-8511

令和 4 年 4 月吉日

お客様各位

石島新港 – 大阪、名古屋、東京輸入航路

中国国内物流強化ーCFS荷受倉庫増設の御案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、中国は新型コロナ防疫による都市封鎖や外出制限の影響で、一部地域において貨物の出荷が困難にな

っております。石島新港物流の取り組みにより、石島からの航路は安定して運行を続けています。中国の国

内物流の障害を克服するため、通常の石島と青島（SHIDAO & QINGDAO）での CFS荷受の他に、更にCFS受荷場

所を下記の8地域に拡大した。中国現地で荷物を日本に出したい時にこの選択肢もお勧めします。

対 象 航 路 ：石島新港 – 大阪、名古屋、東京航路（輸入）

内 容 ：中国CFS荷受倉庫増設

中国 荷受地 ：DALIAN，TIANJIN，QINGDAO，WUXI，SHANGHAI，YIWU，GUANGZHOU，SHENZHEN,SHIDAO

中国荷受倉庫住所

DALIAN 大连市甘井子区

TIANJIN 天津市西青区

QINGDAO 青岛市城阳区

SHANGHAI 上海青浦区

WUXI 无锡惠山区

YIWU 义乌市西陈小区一区

GUANGZHOU 广州白云区

SHENZHEN 深圳宝安区

SHIDAO 石岛新港三期码头

＊注： ①中国国内の防疫状況により、荷受場所は変動場合がありますので、

利用前に必ず、石島新港＆弊社に連絡＆確認頂くようにお願いいたします。

②DALIAN，TIANJIN，QINGDAO，WUXI，SHANGHAI，YIWU，GUANGZHOU，SHENZHEN

⇒SHIDAOまでの配送費用別途請求になります。

料金は現地の状況により変動するものでございます。

③各地⇒SHIDAOまでは長距離輸送になります、貨物ダメージは発生しやすいので、

お客様自身で保険手配、貨物の外装を強化頂くようにお願いいたします。

本件に関しましてご不明な点がございましたら、

石島新港(栄成)国際物流有限公司と弊社までお問合せくださいませ。

以上